АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

16.11.2023                                     с.Петровское                                           № 189

О проведении  мониторинга состояния работы по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма в общеобразовательных организациях

района

На основании совместного указания Министерства образования и

науки Тамбовской области от 15.11.2023 №03-03/5971 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 17 ноября по 01 декабря 2023 года проведение

мониторинга состояния работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в общеобразовательных организациях

муниципалитета (приложение).

2. Назначить ответственным за проведение мониторинга состояния

работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в

общеобразовательных организациях  методиста МКУ «Ресурсный центр

обеспечения сферы образования и культуры»  О.Л.Болучевскую (по

согласованию).

3. Руководителям общеобразовательных организаций:

3.1.  назначить ответственных за проведение мониторинга состояния

работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма;

3.2. обеспечить своевременное предоставление результатов

мониторинга состояния работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в соответствии с приложением в срок до

30.11.2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста МКУ «Ресурсный центр обеспечения сферы образования и

культуры»  О.Л.Болучевскую (по согласованию).

Начальник отдела образования                                              О.А.Моисеева